
RUTA 2
Itinerario

RUTAS DE IDA 

 MONITOR:

ANTONIO RODRIGUEZ

TELÉFONO DE CONTACTO:

620 086 870 

* Ruta a realizar con vehículo del colegio 
Paradas: 

7:25 AVDA KANSAS CITY, junto Bar San Pablo
(mitad de la via aprox) 
07:27 KANSAS CITY FRENTE No36 (VIA DE SERVICIO) 
07:30 C/ SAMANIEGO 
07:38 RONDA DE CAPUCHINOS ESQUINA AVDA
CRUZ ROJA
07:48 ROTONDA PUENTE BARQUETA (TORNEO) 4
07:50 C. Torneo, 18 EN PARADA DE BUS, Casco
Antiguo, 41002 
08:05 PALACIO SAN TELMO JUNTO HOTEL ALFONSO
XIII 
08:25 COLEGIO SANTA MARIA

RUTA ESCOLAR 25/26 

16:00 COLEGIO SANTA MARIA 
16:08 AVDA FELIPE GONZALEZ MARQUEZ (PENSADOR)
DOS HERMANAS 
16:10 CALLE CRISTOBAL CHANFREUD DOS HERMANAS 
16:14 AVDA MANUEL CLAVERO AREVALO FRENTE BAR
LOS BARRILES 
16:17 AVDA CONDES DE IBARRA, 17 
16:21 AVDENIDA DE EUROPA ESQUINA CALLE ARONA
MONTEQUINTO
16:25 REAL CLUB DE GOLF CONDEQUINTO 
16:40 AVDA KANSAS CITY ESQUINA CALLE SAMANIEGO
(PUENTE DEL INDIO)
16:47 RONDA DE CAPUCHINOS ESQUINA AVDA CRUZ
ROJA 
16:55 ROTONDA BARQUETA
17:00 C. TORNEO, 18 EN PARADA DE BUS, CASCO
ANTIGUO

17:15 COLEGIO SANTA MARIA 
17:30 AVDA FELIPE GONZALEZ MARQUEZ (PENSADOR) 
17:31 CALLE CRISTOBAL CHANFREUD 
17:34 AVDA MANUEL CLAVERO AREVALO FRENTE BAR
LOS BARRILES
17:36 AVDA CONDES DE IBARRA, 17  
17:41 AVDENIDA DE EUROPA ESQUINA CALLE ARONA
MONTEQUINTO ( DOS HERMANAS)
17:46 REAL CLUB DE GOLF CONDEQUINTO
18:00 AVDA KANSAS CITY ESQUINA CALLE SAMANIEGO
(PUENTE DEL INDIO) 
18:07 RONDA DE CAPUCHINOS ESQUINA AVDA CRUZ
ROJA 
18:13 ROTONDA PUENTE BARQUETA 
18:15 C. TORNEO, 18 EN PARADA DE BUS, CASCO
ANTIGUO

 MONITOR: 

ANTONIO RODRIGUEZ

TELÉFONO DE CONTACTO:

620 086 870 


